КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации Вулканного городского поселения

08 ноября 2022 года

                                           № 218

	О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования образуемому земельному участку

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Вулканного городского поселения, на основании протокола публичных слушаний №1 от 08.11.2022, заключения о результатах публичных слушаний от 08.11.2022, на основании заявления Зеленко К.М. вх.№05/82 от 19.10.2022, администрация Вулканного городского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования образуемому земельному участку, площадью 735 кв.м, местоположение земельного участка – Российская Федерация, Камчатский край, Елизовский район, Вулканное городское поселение, рп. Вулканный, ул. Строительная - «Ведение огородничества» (код 13.1), согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Установить вид разрешенного использования образуемому земельному участку, площадью 735 кв.м, местоположение земельного участка – Российская Федерация, Камчатский край, Елизовский район, Вулканное городское поселение, рп. Вулканный, ул. Строительная - «Ведение огородничества» (код 13.1), согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Опубликовать настоящее Постановление в сети Интернет по адресу www.vulcangp.emr.kamgov.ru на официальном сайте  исполнительных органов государственной власти Камчатского края, обнародовать его на информационном стенде администрации Вулканного городского поселения и в муниципальной библиотеке посёлка Вулканный в день подписания.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Врип Главы Вулканного

городского поселения                                                                     А.А. Кулаков
Приложение №1

к постановлению Администрации

Вулканного городского поселения

от 08.11.2022 года № 218

[image: image1.emf]
_1728195474.pdf
Cxema PacroIOKCHHUS 3EMEJIBHOTO YJacTKa UJIA 3€EMEJIbHBIX YYaCTKOB
Ha KaJaCTPOBOM IUIAHC TCPPUTOPUU

Y cJI0BHBIiT HOMEp 00pa3yeMOoro 3eMeJIbHOrO y4acTKa

[Tnoua e 06pa3yemMoro 3eMesIbHOro yyacTka 735 KB.M

O0603HaYeHNe XapaKTePHbIX TOUYEK

M Y. m
TpaHuLL X
1 569326.54 1392214.84
2 569306.02 1392210.12
3 569297.53 1392244.09
4 569318.08 1392248.64

Macmira6 1: 500 v Cucrema xoopaunat MCK-41

———  T'panuisl 06pa3yemMoro 3eMeJbHOT0 yuacTka
41:05-6.1603 ! :
——— " T'paHuipl 1 0603HAYEHHE OXPAHBIX HIIH TEPPUTOPHATBHBIN 30H

1382 I'panuib ¥ KaaacTpoBbie HOMEPA 3eMETbHBIX YIaCTKOB
no ceenenusam EI'PH

PR— I‘pal-mua KaJ1aCTpoOBOIo KBapraja

m ["paHuib! M KagacTpoBble HOMEPa 00BEKTOB KAIMMTATIBHOIO CTPOUTEILCTBA 10 cBeeHusM EIPH